令和5年度　「地域包括ケア推進コース」研修会開催に関して
宮崎県言語聴覚士会
会長　倉澤　美智子
地域活動局　佐藤龍也
　佐藤昂輝

拝啓　秋暑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当県士会活動にご理解・ご協力頂き、深く感謝致しております。
さて「地域包括ケア推進コース」に関しては、「地域リハビリテーション支援事業」活動において、日本言語聴覚士協会が研修会終了者に修了書を発行し、実際の地域ケア会議への参加を行ってもらう為の研修会となり、「言語聴覚士として必要な地域包括ケアに関する知識等を習得するために人材育成を行い、修了書を発行された先生方に実際の地域ケア会議等で活躍して頂く」というものです。
現在当士会では35名の修了者の先生方がおられ、実際の地域ケア会議に御参加して頂いております。本研修会に関しては、事業開始時期に行われた研修会の内容を一部改訂したものになっております。

開催日：10月22日（日）　9：00～16：00　（途中休憩を挟む）
開催方法：ZOOM開催
　申し込み期限：１０月７日（金）

参加を希望される先生方は、下記の氏名・所属先・協会会員番号・協会年会費の納入状況を記載し、地域活動局（mstchiiki@gmail.com）までメールでの送付をお願い致します。
なお、その際協会に登録されている情報と現在の情報の差異があると、修了書発行が認められない場合がある為、各個人で協会に登録している情報と差異が無いか、ある場合は協会に登録している情報を更新した上でご応募宜しくお願い致します。

	氏名
	所属先
	協会会員番号
	年会費納入状況

	例）宮崎　言語
	○○病院
	0000
	済み

問い合わせ先・メール送付先
宮崎県言語聴覚士会　地域活動局
　佐藤龍也　  mstchiiki@gmail.com